setecentos e oitenta e cinco milhões, seiscentos e vinte mil cento e cinqüen· 
ta e sete cruzeiros e setenta e cinco centavos) o ffiontante de sua dívida 
consolidada. Votação adiada por falta de quorum. 

- Projet(l de Resolução n• 177/80, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Mossorô (RN) a elevar em Cr$ 315.464.652,36 (trezentos e quinze 
milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e cinqüenta e 
dois cruzeiros e trinta e seis centavos) o montante_. de sua dívida consolida~ 
da. Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n• 178/80, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Rio das Pedras (SP) a elevar em Cr$ 29.983.645,00 (vinte c nove mi­

[...]

pal de Araripina (PE) a elevar em Cr$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscen­
tos mil cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. Votação adiada 
por falta de quorum. 

-Projeto de RCsofuÇão n9 181/Sfi, que 3.Utoriza a Prefeitura Munici­
pal de A rês (RN) a elevar em Cr$ 1.448.100,00 (um milhão, quatrocentos e 
quarenta e oito--mil e cem cruzeiros) o montante de sua divida consolida­
da. Votação- adiada por falta de quorum. 

- Projetb de Resolução n9 !82/80, que autOriza a Prefeitura Munici­
pal de Campina Grande- (PB) a elevar em CrS 23.600.000,0Õ (Viilte e· três 
milhões e seiscentos rriil cru:ieirós) o montãnte d.e sua dívidã consolidada.

[...]

pai de Campos Belos (GO) a elevar em Cr$ 895.100,00 (oitocentos e no­
venta e cinco mH e cem cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. 
Votação adiada por falta de quorum. 

-ProjetO de Resolução n? 184/80, que autoriza a Prefeitura Munici· 
pai de Dueré (GO) a elevar em Cr$ 767.700,00 (setecentos e sessenta e sete 
mil e setecentos cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. Votação 
adiada por falta de quorum. 

- Projeto de Resolução n? 189/80, que aútoriza a Prefeitura M unici· 
pai de Pedro Velho (RN) a elevar em Cr$ 2.909.300,00 (dois milhões, no­
vecentos e nove mil e trezentos cruzeiros) o montante de sua dívida conso· 
lidada. Votação adiada por· falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n• 194/80, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Teresina (PI) a elevar em Cr$ 37.265.300,00. (trinta e sete milhões, 
duzentos e sessenta e cinco mil e trezentos cruzeiros) o montante de sua 
dívida consolidada. Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n• 201/80, que autoriza o Governo do Esta­
do de Goiâs a realizar operação de emprêstimo externo, no valor de 
USS 35,000,000.00 (trinta e cinco milhões de dólares norte-americanos) 
destinado a financiar programas do Estado. Votação adiada por falta de 
quorum. 

-Projeto- de Resolução n9 1/81, que autoriza o GõVeino do Estado 
de Pernambuco a realizar empréstimo externo no valor de 
uss 25,000,000.00 (vinte e cinco milhões de dólares norte-americanos) ou 
o equivalente em outra moeda, destinado ao desenvolvimento agrope­
cuário do Estado. Vota.;ão adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Resolução n9 21/81, que autoriza a Prefeitura Munici· 
pai de São Caetano do Sul (SP) a realizar operação de empréstimo exter­